令和３年２月４日

各  位

会 社 名  東 洋 精 糖 株 式 会 社

代表者名  取 締 役 社 長 大 浦    理

  (コード番号   2107 東証1部)

問合せ先  取締役管理本部長

吉 武  孝 夫

(TEL 03－3668－7871）

固定資産の減損損失の計上に関するお知らせ

当社は、令和３年３月期第３四半期（令和２年10月１日～令和２年12月31日）において、下記の

とおり、固定資産の減損損失を特別損失に計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．減損損失の内容

当社が保有する一部の固定資産について、主に土地の市場価格の下落により減損の兆候

が認められたため、「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき、令和３年３月期第３四半期に

おいて、減損損失240百万円を特別損失に計上いたしました。

２．業績への影響

  令和３年３月期通期業績予想につきましては、本日公表の「業績予想の修正に関するお知

らせ」をご確認ください。

以  上